Preisliste fur SiBenbrunner Stral3e 14-18, 2201 Gerasdorf bei Wien

10 November, 2025 - 12:43

Top

1-1-01
1-1-02
1-1-03
1-1-04
1-1-05
1-1-06
1-1-07
1-1-08
1-1-09
1-1-10
1-1-11
1-1-12
1-1-13
1-1-14
1-1-15
1-1-16
1-1-17
1-1-18
1-1-19
1-1-20
1-1-21
1-1-22
1-1-23
1-1-24
2-2-01
2-2-02
2-2-03
2-2-04
2-2-05
2-2-06
2-2-07
2-2-08
2-2-09
2-2-10
2-2-11
2-2-12
2-2-13
2-2-14
2-2-15
2-2-16
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vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt

vermittelt

vermittelt
vermittelt
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vermittelt
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1. Etage
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1. Etage
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Wohnflache
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Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.
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Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

. 62,86 m?
. 41,39 m?
41,39 m?
61,58 m2
41,12 m?
51,48 m?
47,79 m2
41,61 m2
41,39 m?
41,39 m2
41,49 m?
41,49 m?
41,39 m?
61,58 m?2
41,12 m?
51,48 m?
47,79 m?
41,61 m?
41,39 m2
41,39 m2
41,49 m?
41,49 m2
41,39 m2
61,58 m2
41,85 m2
69,11 m2
62,69 m?
62,54 m2
41,3 m?

40,33 m?
41,33 m2
41,39 m2
69,11 m2
41,39 m?
41,33 m2
41,49 m?
41,3 m2

40,33 m?
41,33 m2
41,39 m?

Garten

ca. 96,16 m?
ca. 81,35 m2
ca. 38,35 m2
ca. 66,71 m?

ca. 45,79 m?
ca. 133,1 m?
ca. 66,67 m2
ca. 68,88 m2
ca. 49,93 m2

Terrasse

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

10 m2
10 m2
10 m?
10 m2

10 m?
10 m?
10 m2
10 m?
10 m?

13 m?
22,55 m2

Balkon

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.
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6,5 m?
6,5 m2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
11 m?2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?

11 m2

6,5 m2

11 m?2
6,5 m2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?

Keller

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.
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Ca.
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Ca.
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Ca.

Ca.

Ca.

Ca.
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Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

3,62 m?
3,63 m2
3,63 m2
3,63 m?
4,93 m?
2,81 m?
2,81 m?
2,81 m2
2,81 m?
2,81 m?
2,81 m?
2,82 m?
2,81 m?
2,84 m?
2,81 m2
2,82 m?
2,84 m?
2,84 m2
2,84 m?
2,84 m?
2,84 m2
2,84 m?
2,84 m?
2,84 m2
2,59 m?
2,59 m?
2,61 m?
2,61 m?
2,61 m?
2,61 m?
2,48 m?
2,61 m?
2,61 m?
2,61 m2
2,61 m2
2,82 m?
2,82 m?
2,82 m?
2,82 m?
2,82 m?

HARING

IMMOBILIEN

KP Eigennutzer

vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
247.500,00 €
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
258.500,00 €
228.000,00 €
227.000,00 €
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt

vermittelt



Top

2-2-17
2-2-18
2-2-19
2-2-20
2-2-21
3-3-01
3-3-02
3-3-03
3-3-04
3-3-05
3-3-06
3-3-07
3-3-08
3-3-09
3-3-10
3-3-11
3-3-12
3-3-13
3-3-14
3-3-15
3-3-16
3-3-17
3-3-18
3-3-19
3-3-20
3-3-21
3-3-22
3-3-23
3-3-24
3-3-25
3-3-26
3-3-27
3-3-28
3-3-29
3-3-30
3-3-32
3-3-33
3-3-34
3-3-35
3-3-36

Status

vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
reserviert
vermittelt
vermittelt
vermittelt

vermittelt
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vermittelt
vermittelt
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vermittelt
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vermittelt
vermittelt
vermittelt
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vermittelt
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Wohnflache
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Ca.
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Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

.69,11 m?
. 41,39 m?
41,33 m2
41,49 m?
41,3 m?

62,54 m2
62,69 m2
62,54 m?
62,69 m?
41,96 m2
62,68 m?
62,49 m?
61,58 m2
41,12 m?
51,48 m?
47,79 m?
41,39 m?
41,33 m?
41,49 m2
41,39 m2
41,33 m?
41,49 m2
41,61 m2
41,33 m?
41,33 m?
41,46 m?
61,58 m?
41,12 m2
51,48 m2
47,79 m?
41,39 m2
41,33 m2
41,49 m?
62,54 m2
62,69 m2
41,61 m?
41,33 m?
41,33 m2
41,46 m?
61,58 m2

Garten

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

56,32 m?
35,15 m2
38,55 m?
98,88 m?
42,89 m2
47,66 m2
61,87 m2
41,92 m2

Terrasse

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

10,43 m?
10,45 m?
10,45 m?
10 m?

10 m?

17,75 m?
10,43 m?
10,43 m?

16,66 m?

Balkon

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

cCa.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

11 m2
6,5 m2
6,5 m?
6,5 m2
6,5 m2?

6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m2
6,5 m?

6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
11 m?2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
13 m2
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?
6,5 m?

11 m2

Keller

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

Ca.

2,82 m?
2,82 m?
2,82 m?
2,82 m?
2,85 m2
2,09 m?
2,09 m2
2,09 m?
2,09 m?
2,09 m2
2,07 m2
2,07 m?
2,08 m?
2,08 m?
2,05 m2
2,05 m?
2,05 m?
2,05 m?
2,05 m?
2,05 m?
2,05 m?
1,99 m?
2,04 m?
2,04 m2
2,04 m?
2 m?

2,01 m2
2,04 m?
2,04 m?
2,04 m2
2,04 m?
2,19 m?
2,19 m2
3,51 m2
3,06 m?
2,19 m2
2,15 m?
2,16 m?
2,14 m?
2,14 m2

KP Eigennutzer

vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
345.000,00 €
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
365.000,00 €
351.000,00 €
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
259.500,00 €
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt
vermittelt

vermittelt



Information

Vertragserrichterln: Arnold Rechtsanwalte
Bereits fertiggestellt / Ubergabe: ca. 4 Wochen nach KV Unterfertigung

Betriebskostenschatzung

Betriebskosten € 1,95/m2 WNFL zuztgl. 10% Ust
Betriebskosten Stellplatz € 1,95/m? zuziigl. 20% Ust

Ricklage € 0,40/m?

Nebenkosten Optional
Grunderwerbssteuer: 3,50 % vom KP Stellplatze: 160 Stk. - ab € 18.000,-
Eintragungsgebuhr: 1,10 % vom KP Kichen: Preis auf Anfrage

Vertragserrichtungskosten und Treuhanderhonorar: 1,8 % (zzgl. USt. und Barauslagen)
Provision: provisionsfrei

Abweichungen der angefiihrten Flachen im Sinne der Vermessungsverordnung 1994 (Bundesgesetzblatt562 / 1994) moglich. Irrtum, Anderungen, Satz und Druckfehler vorbehalten.



